
 
L.go M. Paolucci, 1/2 - 05100 Terni (TR) 
Tel. +39/0744/201926   Fax +39/0744/201930 
C.F. 91056250557  COD. MIUR : TRIS00700D 
Sito web :  www.casagrande-cesi.it 
E-mail:  tris00700d@istruzione.it;   
PEC: tris00700d@pec.istruzione.it 

Sede P.le Bosco  
 Piazzale Bosco 3 – 05100  Terni (TR) 
Tel. +39/0744/404721   Fax+39/0744/402235 
Laboratori di Acquavogliera  
Località Solfonare – 05029 Sangemini (TR) 
Tel + 39/0744/243874   Fax+ 39/0744/243874    

 

 
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“A. CASAGRANDE”  “F. CESI” 

TERNI 

 
 

 
Protocollo n°  3826  III 09 55                 Terni, li 27 agosto 2014 
[6_ Decreto Individuazione contraente_3] 

Spett.le  SO.GE.SI S.pa. - Schultze - 
Zona Industriale Molinaccio,  Via Benucci 105 

06135 Ponte S.Giovanni (PG) 
sogesi@pec.it 

infosogesi@schultze.it 
 

All’ALBO DI ISTITUTO  
 
OGGETTO: Dispositivo di individuazione del soggetto contraente aggiudicatario per la stipula di 
contratto di lava-nolo del tovagliato 
CIG  Z631070ACE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.I. 1-2-2001 n. 44; 
Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte, in cui si stabiliscono gli 
elementi di valutazione delle stesse, i criteri e i parametri di riferimento e l’ordine delle priorità; 
Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati; 
Esaminati gli atti della Commissione, all’uopo convocata,  in merito all’attribuzione dei punteggi in 
relazione ai singoli elementi di valutazione; 
Esaminato il prospetto comparativo delle offerte; 
Preso atto che l’impresa assicurativa che ha ottenuto il punteggio più alto cumulando quello 
assegnato ai singoli elementi è SOGESI Spa che ha totalizzato complessivamente punti 100 su 100; 
Viste le Condizioni Generali e particolari di polizza e ogni nota esplicativa sulle caratteristiche 
dell’offerta e la nota informativa al contraente  
Ritenuto che la   SOGESI Spa ha presentato un’offerta alle migliori condizioni di mercato e nel 
modo più conveniente per l’istituzione stessa. 
 

DECRETA 
 

di accogliere la proposta della Commissione e di individuare    quale soggetto contraente 
aggiudicatario per la stipula di contratto di lavanolo del tovagliato  della durata di tre anni con 
decorrenza  dal 01/10/2014 
  
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Il Direttore Amm.vo Alberto Cari  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(prof.Giuseppe Metastasio) 

 


